
Jarosław, dnia 23 lipca 2021 r. 
UG.271.6.2021 
 
Zamawiający 
GMINA JAROSŁAW 
ul. Piekarska 5  
37-700 Jarosław  
 

Informacja o wyborze oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)  pn. „Przebudowa dróg gminnych  

na terenie Gminy Jarosław” – „Część 1. Obszar Tuczempy, Morawsko”. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez wykonawcę -  BUDOWA DRÓG I MOSTÓW Gospodarstwo Agroturystyczne 
„SWOBODA” Sp. z o.o. Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik (oferta nr 3). 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena z oferty, 

zł 

Kryterium 1 
Cena oferty  

– 

waga 60 % 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin gwarancji  

i rękojmi 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 2 
Termin gwarancji  

i rękojmi 

– 

Waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

Dariusz Jedynak 

Wierzbna 241, 37-500 Jarosław 

324 026,28 47,28 60 miesięcy 40,00 87,28 

2 

SIKORA SYLWIA MATBUD  

ul. Grunwaldzka 40 
36-040 Boguchwała 

339 386,74 45,14 60 miesięcy 40,00 85,14 

3 

BUDOWA DRÓG I MOSTÓW 

Gospodarstwo Agroturystyczne 

„SWOBODA” Sp. z o.o., 

Hawłowice 121,  
37-560 Pruchnik 

255 324,36 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

4 

Zakład Drogowy Tadeusz Popek 

Sp. J. 

Rozbórz Długi 57a,  

37-560 Pruchnik 

357 545,87 42,85 60 miesięcy 40,00 82,85 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 
 

 
Wójt Gminy 
Elżbieta Grunt 


